URZAD MIEJSKI

w BLONIU Btonie, dnia 13.03.2015 r.
05-870 Elonie, Rynek 6
. 022 7253004, fax 022 7253067
(23)

Nr spr. WZP.271.6.2015

Dot: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego warto$¢ nie
przekracza wyrazonej w ztotych roéwnowartosci kwoty 207.000 euro, na:
Opracowanie dokumentacji projektowej
»Budowy i rozbudowy drogi wojewodzkiej nr 579 w Bloniu”

Informacja dla Wykonawcoéw bioracych udziat w postgpowaniu.

Do Zamawiajacego wptynely pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamOwienia w postgpowaniu jak wyzej.

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p6z. zm), Zamawiajacy udziela
wyjasnien do pytan nastepujacej tresci:

Pytanie 1
Czy Zamawiajqcy posiada majqtkowe prawa autorskie do opracowan zatqczonych do SIWZ?

Odpowiedz 1
Zalaczona dokumentacja projektowa do przetargu zostata przekazana Zamawiajacemu, przez

projektanta zgodnie z zawartg z nim umowa.

Pytanie 2
Z zalqczonych materiatow wynika, Ze dokumentacja geotechniczna jest niepetna i nie odpowiada

aktualnym wymaganiom zawartych w ustawach, czy Oferent ma przewidzie¢ w cenie rozszerzenia,
zaktualizowanie dokumentacji geotechnicznej i wykonanie dokumentacji geologiczno-
inzynierskiej?

Odpowiedz 2
Tak, oferent powinien przewidzie¢ aktualizacje dokumentacji jezeli jest to wymagane przepisami.

Pytanie 3
Z zatqczonej decyzji Srodowiskowej wynika, ze zostata ona wydana na podstawie koncepcji

wykonanej wedtug wowczas obowiqzujqcych przepisow. Obiekt zaprezentowany w koncepcji nie
spetnia wymagan zawartych w aktualnych przepisach, np. warunkow technicznych, jakim
powinny odpowiadac drogowe obiekty inzynierskie. Czy Oferent ma przewidzie¢ zaktualizowanie
decyzji Srodowiskowej?



